檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

建國科技大學　函

地址：彰化市介壽北路一號

聯絡人：顧憲華

電子信箱：kenny@cc.ctu.edu.tw

聯絡電話：04-7111111*2301

傳真電話：04-7111163

受文者：嘉義縣立大吉國民中學

發文日期：中華民國106年5月22日

發文字號：建資通字第1060005410號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1061200723_1_WRO樂高機器人競賽研習.pdf)

主旨：本校與鼎烽科學創意學苑、玩樂高手創意中心、樂富創課

教育團隊共同辦理「WRO樂高機器人競賽-國中組、國小組

滿分解教育研習」，敬請惠予協助公告並鼓勵貴校師長同

仁踴躍報名參加。

正本：各國立國民小學、全國國民中學

副本： 2017-05-22
13:56:30

校長　陳　繁　興

1060002062

嘉義縣立大吉國民中學

106/05/22